coincidentemente,  anexamos  em  nossa  justificativa  de  valores  praticados  na 
licitação  e  conforme  prints  do  próprio  sistema  de  compras  governamentais 
publico (comprasnet.gov.br), abaixo:

Neste caso, no Conselho Regional de Corretores de Imóveis – CRECI/SP, 
cujo  a  apólice  possui  o  montante de  904 (novecentos  e  quatro)  beneficiários, 
notem que a CARE PLUS ficou, mais uma vez, logo atrás com o valor total de R$ 
45.887,04  e  a  AESP  ODONTO  –  Arrematante  com  o  valor  de  R$45.000,00 
(quarenta e cinco mil), o que significa o valor unitário praticado de R$ 4,14 (quatro 
reais e quatorze centavos), por usuário.

Não obstante, no próprio certame houve empresa concorrente interessada 
e  com  valores  compatíveis  aos  que  ofertamos,  como  foi  o  caso  da  empresa